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Informacione personale  
 
 

Emri / Mbiemri  Miranda Misini 

Adresa Rr. “Kongresi i Manastirit”, Tiranë 

Telefoni +355 698 408 568   

E-mail misinimiranda@gmail.com; mmisini@klsh.org.al  

Shtetësia Shqiptare 

Ditëlindja 28.04.1992 
  

  
  

Eksperiencat profesionale  
 
 

Datat Qershor 2018 – në vazhdim 

Pozicioni i punës 
           Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë 

Audituese 
Auditimi i performancës së Institucioneve Publike 

Emri dhe Adresa e punëdhënësit Kontrolli i Lartë i Shtetit, Rr. “Abdi Toptani” Nr.1 Tiranë 
 

Datat 2016 – 2017 

Pozicioni i punës    Researcher 

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë Kërkime dhe projekte në fushën e ekonomisë 

Lloji i aktivitetit Online Jobs 

  

Datat 2013 – 2015 

Pozicioni i punës   Specialiste Shitjesh dhe Marketingu 

Detyrat kryesore dhe përgjegjësitë   Organizimi i fushatave marketing, shitja e apartamenteve 

Emri dhe Adresa e punëdhënësit   Kontakt shpk, Rr. “Frosina Plaku” Tiranë 

Lloji i aktivitetit   Ndërtim 

 
 

 

Arsimi dhe trajnimet  
 

                                                         Datat 
                         Lloji i kualifikimit/shkollimit   
                                                 Institucioni 
 
                                                         Datat 
                         Lloji i kualifikimit/shkollimit 
                                                 Institucioni 
   

Tetor 2013 – Korrik 2015 
Diplomë e nivelit të dytë (Master Shkencor) në Administrim Biznesi 
Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Ekonomisë 
 
Tetor 2010 – Korrik 2013 
Diplomë e nivelit të parë (Bachelor) në Administrim Biznesi 
Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Ekonomisë 
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 Gjuhet e huaja 

                                         
                                    Gjuha amtare                                            

  
SHQIP 

                                     
                                       Gjuhe te tjera             

 Niveli :                         Shkruar                               Folur                                    Kuptuar                        

                                             Anglisht 
 
 
 

   B2                                   B2                                      B2                                           B2    

Aftësi organizative   
 

 Aftësi shumë të mira komunikuese 

 Aftësi për të punuar në grup dhe për t’u kordinuar 

 Aftësi organizative, menaxhuese e kohës dhe afateve 

 Aftësi për zgjidhjen e problemeve të ndryshme dhe marrjen e iniciativave 

 Aftësi shumë të mira analitike, mendim kritik dhe vëmendje ndaj detajeve 

 
 
 
                           Aftësi në programet kompjuterike 

 Microsoft Office 
 Financa 5 
 SPSS 

  

  

  

  

  

  

 

 

  

  

 


